



(877) 637-3473

# Quote

**Quote #** QT1859255  
**Date** 11/15/2024  
**Expires** 12/31/2024  
**Sales Rep** Cool, Troy K  
**Shipping Method** FedEx Ground  
**Customer** Coral Gables Fire Dept. (FL)  
**Customer #** C66584

**Bill To**

Coral Gables Fire Dept.  
 2151 Salzedo Street  
 Coral Gables FL 33134  
 United States

**Ship To**

Coral Gables Fire Department  
 2151 Salzedo St PSB  
 Coral Gables FL 33134  
 United States

Item	Alt. Item #	Units	Description	QTY	Unit Price	Amount
X8914025305A04			Air-Pak X3 Pro SCBA (2018 Edition) with Snap-Change, Parachute Buckles, 4.5, Standard, No Accessory Pouch, E-Z Flo+ Regulator with Quick Disconnect Hose (Rectus-type fittings), Universal EBSS, None, No, SEMS II Pro, No Case, 2 SCBA Per Box List \$11,068.77	62	\$8,475.00	\$525,450.00
X8914025305A03			Air-Pak X3 Pro SCBA (2018 Edition) with Snap-Change, Parachute Buckles, 4.5, Standard, No Accessory Pouch, E-Z Flo+ Regulator with Quick Disconnect Hose (Rectus-type fittings), Universal EBSS, None, No, SEMS II Pro, No Case, 1 SCBA Per Box List \$11,068.77	1	\$8,475.00	\$8,475.00
200129-BCXXXX			3M™ Scott™ Custom Cyl&Valve Assy 200129-BCXXXX, SC, 4.5, 45 Min, Std Paper, 1 ea/Case List \$2042.54	66	\$1,600.00	\$105,600.00
804723-BDXXXX			3M™ Scott™ Custom Cyl&Valve Assy, CGA, 4.5, 60 Min, Std Paper, 1 ea/Case List \$2263.11	6	\$1,765.00	\$10,590.00
Scott Part			Scott Part RIT Pak fitting upgrade	7	\$750.00	\$5,250.00
201215-01			AV-3000 HT (S), KVLR List \$477.90	10	\$380.00	\$3,800.00
201215-02			AV-3000 HT (M), KVLR List \$477.90	10	\$380.00	\$3,800.00
201215-03			AV-3000 HT (L), KVLR List \$477.90	10	\$380.00	\$3,800.00
201729-01			UEBSS CHECKED ADAPTER ASSY, EX List \$497.38	4	\$395.00	\$1,580.00
200266-04			HHR ASSEMBLY,PAK-TRACKER List \$2362.97	2	\$1,875.00	\$3,750.00
200433-01			Hand-Held Receiver Truck Charging Systems, 12V DC List \$867.73	2	\$690.00	\$1,380.00
200388-01			TOOL ADAPTER List \$887.76	7	\$705.00	\$4,935.00
805783-01			VALVE, ASSY 4.5 PSI List \$727.28	73	\$565.00	\$41,245.00



QT1859255



(877) 637-3473

# Quote

Quote # QT1859255  
 Date 11/15/2024

Item	Alt. Item #	Units	Description	QTY	Unit Price	Amount
SAR424060441001			SAR MODEL: Ska-Pak AT Entry/Egress: Entry/Egress Pressure: 4500 PSI Cylinder: 4500 psi Carbon 15 minute Harness: Kevlar Regulator: E-Z Flo Vibralert QD Airline Options: Hansen Facepiece: None Case: None Packaging: 1 Per Box List \$3677.04	4	\$2,875.00	\$11,500.00

Pricing per Lake County Contract #22-730G

**Subtotal** \$731,155.00  
**Shipping Cost** \$0.00  
**Tax Total** \$0.00  
**Total** \$731,155.00

This Quotation is subject to any applicable sales tax and shipping and handling charges that may apply. Tax and shipping charges are considered estimated and will be recalculated at the time of shipment to ensure they take into account the most current information.

All returns must be processed within 30 days of receipt and require a return authorization number and are subject to a restocking fee.

Custom orders are not returnable. Effective tax rate will be applicable at the time of invoice.



QT1859255